
 

1 

 

 

 

 ZPRÁVA O PRŮBĚHU SILICON VALLEY CAMPU 

Název klíčové aktivity: KA CzechStarter 

Název žadatele:   

IČ žadatele:    

Termín akce:    

Název a místo akce:    

 

 

 

MONITOROVACÍ UKAZATELE 

Počet získaných kontaktů 
během Silicon Valley Campu 

Počet Zhodnocení 

    

Nalezení 
zákazníka/obchodního 
partnera/další formy 
spolupráce 

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno)  

    

 

 

 

Soukromé investice 
(ubytování, strava, jízdné, 
propagační materiály apod.) 

Název   Částka 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

       



 

2 

 

 
 
  

Shrnutí (popis průběhu akce, 

popis přínosů) v jednom 
odstavci  

Počet navštívených 
networkingových akcí 

  

 

  

HODNOCENÍ  

Networkingové služby 
(plánování akcí, výběr akcí, 
organizace schůzek apod.) 

  

Workshopy 

 

Kancelářské prostory 

 

Organizační zajištění akce 

  

Mentoring  

  

Ostatní 

 

 

 

Datum podpisu:   

Podpis oprávněného 
zástupce:    

 

 

 



  

Stránka 1 z 3 
 

 

Příloha č. 2 Dodatku  

 

Přehled poskytovaných služeb a rozpočet projektu Účastníka Projektu 

„Podpora start-upů“, klíčové aktivity CzechStarter 
 

 

1. Gold fáze 

Kancelářské prostory 

- dedicated desk až pro 2 oprávněné osoby 

- součástí dedicated desk jsou tyto služby: 

o možnost bezdrátového připojení, tisku, kopírování skenování, 

o služby recepce, běžný úklid, sociální zařízení 

o možnost využití dvou zasedacích místností 

o zajištění účasti Účastníka CS Gold na networkingových akcích pořádaných v prostorách 

poskytovatele služeb 

- cena za dvoutýdenní pronájem kancelářských prostor je pro dvě osoby 900 USD 

 

 

Mentoring 

- čerpání individuálních služeb mentoringu dle nastaveného Plánu rozvoje s Garantem činnosti 

- mentora přiděluje dodavatel (Garant činnosti) ze seznamu mentorů 

- obory mentoringu  

Předpokládané oblasti mentoringu  

management a strategické řízení právo 

projektové řízení výzkum a vývoj 

ekonomika a finance inovace 

marketing a PR lidské zdroje 

Pitch a prezentace business development 

e-commerce investice 

obchod  

 

- činnosti mentorů: 

o Poskytování mentoringu vycházejícího z vlastní podnikatelské zkušenosti mentora 

(kontakty a znalost dané Destinace z podnikatelského pohledu). 

o Odborné vedení účastníka KA vedoucí ke splnění jeho podnikatelského záměru 

(schopnost nasměrovat účastníka KA správným směrem a motivovat jej). 

o Mapování aktuálního stavu rozvoje firmy, identifikace strategických a taktických 

problémů a nalezení vhodných řešení. 

o Oponentura, zdokonalování a rozvoj podnikatelského záměru svěřeného projektu 

včetně posouzení a oponentury finančního plánu, ve formě přijatelné pro rizikový 

kapitál.  

o Konzultace ohledně manažerského týmu, tržních příležitostí (vč. dodavatelů, zákazníků 

a konkurence), při zpracování marketingových strategií, prezentace pro investory 



  

Stránka 2 z 3 
 

o Zprostředkování a konzultace s kontakty na potenciální investory – fondy rizikového 

kapitálu, business angels apod. 

- cena za jednu hodinu mentoringu: 100 USD 

 

 

Workshopy 

- Účast na workshopech s tématy jako: 

o Představení lokality 

o Networking 

o Pitching 

o Meeting with investor 

o Marketing and Branding 

- cena za workshop: 50 USD, 66,5 USD, nebo 100 USD v závislosti na druhu workshopu 

 

 

Letenky 

- zpáteční letenka pro max. dvě oprávněné osoby 

- způsobilý výdaj na jednu letenku je do 25 000 Kč (tzn. poskytnutí podpory do výše 18 750 Kč 

na jednu letenku) včetně. Zbývající cena letenky přesahující stanovenou hranici maximální 

podpory bude zcela hrazena Účastníkem. 

 

 

Vstupy na networkingové akce 

- zvýhodněné vstupy na networkingové akce 

- seznam networkingových akcí poskytne zahraniční Dodavatel, zároveň má účastník možnost 

vlastního výběru 

- cena za networking se odvíjí v závislosti na typu akce 

 



  

Stránka 3 z 3 
 

 

 

Rozpočet Účastníka 

 

Název služby 
Míra 

podpory 
Maximální čerpání 

Z toho hradí CzechInvest  

(max. částky) 
Spoluúčast firem 

Gold fáze 

Kancelářské prostory 100 % 19 125,00 Kč 19 125,00 Kč 0,00 Kč 

Mentoring  100 % 63 750,00 Kč 63 750,00 Kč 0,00 Kč 

Workshopy 75 % 140 250,00 Kč 105 187,50 Kč 35 062,50 Kč 

Překladatelské služby 100 % 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 

Vstupy na networkingové akce 75 % 15 300,00 Kč 11 475,00 Kč 3 825,00 Kč 

Letenky 75 % 50 000,00 Kč 37 500,00 Kč 12 500,00 Kč 

 

Maximální náklady celkem 298 425,00 Kč 

Maximální podpora celkem (zapsána do registru de minimis) 247 037,50 Kč 

Maximální spoluúčast celkem 70 088,00 Kč 

 

 

Maximální možná výše celkové podpory bude zapsána do Registru de minimis. Tato podpora celkem je 247 037,50 Kč. Tato hodnota nesmí být 

překročena. Překročená částka je nezpůsobilým výdaj a Účastník je povinen ji uhradit v plné výši.  

 

 


